Livigno —17/03/2024

08:30-09:30

09:15-09:45

09:45

10:00-10:15

10:20-10:35

11:00-11:10

11:15-11:30

11:45-11:55

12:00-12:15

12:45-12:55

13:00-13:15

14:00

2° PROVA CAMPIONATO ITALIANO MOTOSLITTE
2° PROVA CERNTRAL EUROPE SNOWCROSS TROPHY

TIME TABLE

O.P.: Iscrizioni e ritiro transponder
Inscription and transponder pick up
Verifiche tecniche

Technical control

Briefing piloti

Riders briefing

CHALLENGER - OVER 40 - FEMMINILE — MASTER
Prove libere 5 + prove cronometrate 10’
Free-training 5" + time-training 10’

FAST:

Prove libere 5’ + prove cronometrate 10’
Free-training 5’ + time-training 10’

1° Manche CHALLENGER - OVER 40 — FEMMINILE — MASTER
(6’ + 2 giri)
1° Manche FAST (8 + 2 giri)

2° Manche CHALLENGER — OVER 40 — FEMMINILE — MASTER
(6" + 2 giri)
2° Manche FAST (8’ + 2 giri)

3° Manche CHALLENGER — OVER 40 — FEMMINILE — MASTER
(6’ + 2 giri)
3° Manche FAST (8’ + 2 giri)

Premiazioni
Awarding ceremony

Tutte le motoslitte devono essere in prossimita della pre-partenza 5 minuti prima dell’orario di
partenza di ogni manche di gara
All sled must be in pre-start 5 minutes before the start time of each race heat

Il programma potrebbe subire variazioni che verranno prontamente comunicate
The timing may undergo changes which will be promptly communicated

Chi ha gia effettuato le I'iscrizione per entrambi giorni non deve effettuare le O.P. e le verifiche

tecniche.

Those who have already registered for both days do not have to make the O.P. and technical control.



